
„ Uzel Plzeň, 2. stavba —přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská “
dodatek č. 5

DODATEK L  5

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
číslo smlouvy Správy železnic, státní organizace S-3946/2014, číslo smlouvy statutární město Plzeň: 

2015/004045, uzavřené dne 04.08.2015 (dále jen „Smlouva“) mezi:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany: 

statutární město Plzeň
adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené Ing. Pavlem Grisníkem, vedoucím Odboru investic Magistrátu města Plzně (dále 
též „Ol MMP“), Škroupova 5, Plzeň, PSČ 301 00

(dále též „statutární město Plzeň“)

a

Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384
sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
70994234
CZ70994234
panem Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro 
modernizaci dráhy

adresa pro zasílám smluvní korespondence: 
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ 
Sokolovská 278/1955 
190 00 Praha 9

(dále též „Správa železnic, s.o.“)

tento

dodatek č. 5 ke Smlouvě o spolupráci

(dále jen „dodatek ě. 5“) k akci s názvem „Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně
mostů Mikulášská“.

Stránka 1 z 3



„ Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská“
dodatek č. 5

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je:
1. stanovení částky za vykonaný AD za rok 2019 (tj. od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019);
2. aktualizace přílohy č. 3 -  Rekapitulace plateb za vykonaný AD za rok 2019 stanovený dle 

Deníku autorského dozoru.

I .

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. čl. VIII., odst. 8. 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy o spolupráci, číslo smlouvy Správy železnic, 
s.o. S-3946/2014, číslo smlouvy Statutární město Plzeň: 2015/004045, uzavřené dne 
04.08.2015, takto:

čl. Vlil. -  Ostatní ujednám
- upravuje se odstavec č. 13 v čl. VIII. -  Ostatní ujednání:

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:
příloha č. 1 -  Dělení investic pro předmětné PS/SO a určení stavebníka, správce / 

budoucího majitele pro PS/SO
příloha č. 2 -  vyčíslení navýšení projekčních prací na PS a SO hrazených Statutárním 

městem Plzeň
příloha č. 3 - Rekapitulace plateb za vykonaný AD za rok 2019 -  znění ke dni podpisu 
dodatku č. 5

II.
1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci, číslo smlouvy Správa železnic, s.o. S-3946/2014, číslo 
smlouvy Statutární město Plzeň 2015/004045, uzavřené dne 04.08.2015 a doplněné/upravené 
Dodatky č. 1 až č. 4, která nejsou dotčená dodatkem č. 5, se nemění.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s hodnotou originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 5 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku č. 5 bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Plzně ě. 299 dne 
14.09.2020.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 3 - Rekapitulace plateb za vykonaný AD v roce 
2019.

-  8 - 10-  2020
V Plzni dne........... V Praze dne 2 6 - 10-  2020

Ing. Pavel Grisníld
vedoucí Ol MMP

Ing. Mojmír (Nejezchleb
náměstek- generálního ředitele pro 
modernizaci dráhy, na základě Pověření č.
2372 ze dne 26.02.2018

Stránka 2 z 3



,, Uzel Plzeň, 2. stavba -  přestavba osobního nádraží, včetně mostů Mikulášská"
dodatek č. 5

V r j  * V ^příloha c. 3
Rekapitulace plateb za vykonaný AD

Rekapitulace plateb za vykázaný AD za rok 2019 (sazba ^^^■ /h o d )

období počet hodin částka za AD
1. 1.2019 - 31.3.2019
1.4.2019-30.6.2019
celkem

Z celkové částky za vykonaný AD v roce 2019, což je 957 600,- Kč, je stanoven podíl ve výši 
...........z této částky, který činí .................... Tuto částku bude Správa železnic, s.o. fakturovat 
městu Plzeň (tento procentní podíl je stanoven dle výsledku výběrového řízení na zhotovitele 
stavby, a to v poměru vyplývajícím z podílu nákladů stavby pro každou ze smluvních stran).

Stránka 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1197160

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7797c515-ecc0-47c4-99c1-8d738b48a623

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.11.2020 14:33:02


		2020-11-05T13:33:04+0000




